n/n

1

Prany~

PoccHiickuii rocyAapcTBeHHbIi
NPOChECCHOHAILHO-NEAATOT 1 BECKMii

NMEPEYEHb

_<OHOMHOE

BCTYNUTENbHbIX UCNLITAHWUI Npy Npueme Ha obyyeHve B PITIMNY no o6pasosate-Bu™Mii

Kog,

09.03.02 /
09.03.03

13.03.02

38.03.01 /
38 03.02

44.03.01

44.03.01

44.03.04

44.03.05

44.03.02

37.03.01

nporpaMmam GakasiaBpuarta u nporpammamM MarmcTp?

HanpasneHve nogrotosku /
OG6pasoBaTenbHas nporpamma

VIHhopMaLMOHHbIE CUCTEMbI 1
TexHonorum / ViHchopmaumoHHble
CUCTEMbI 1 TEXHOMOrUN B
mMeauanHaycTpui (Mo 3N1eKTUBHBLIM
mogynam) MpuknagHas nHdopmaTvka
/ MpwknagHas nHdopmaTuka (no
3/1EKTVBHBLIM MOJY/IAIM)

OnekTpoaHepreTuka 1
3/1eKTpoTexHuka /
3neKTposHepreTuka un
3N1eKTPOTEXHMKA (MO 3N1EKTVBHBIM
MoAynsim)

3koHoMuKa / MNpuknagHas aKoHOMMKa 1
6u3Hec-aHanNTUKa

MeHnemkmeHT / Lindbposusauus n
ynpaenexve 61u3Hecom

Meparornyeckoe obpasoBaHue /
My3bIKa/IbHO-KOMMbIO T epHble
TexHonorum

Meparornyeckoe obpasosaHue /
O6pasoBaHue B 061aCTHU UHOCTPAHHOrO
A3blka /'AHrNACKUIA A3bIK

MpodeccroHansbHoe obyyeHne (no
oTtpacnsm) / Mepesog v pechepmposaHve

Meparornyeckoe obpasosaHue (c
ABYMS npochunammn noaroTosku) /
MHOCTpaHHble A3bIKA 1

MEXKy/Ib TYPHasi KOMMYHVKaUus

Mcuxonoro-negarornyeckoe
obpaszosaHue / MNcuxonorus
npocheccnoHaIbHOro o6pasoBaHna
Mcuxonorus o6pasoBaHNs
Mcuxonornyeckoe KOHCYbTVPOBaHMe 1
MeAnauus B counanbHoli ccepe
CneupanbHas Ncuxonorus 1 nefaroruka
/Tlcuxonorusa v negaroruka HayanbHoro
o6pasosaHus / Mcyxonorus u
nefarorvka AoLWKobHOro 06pa3oBaHNs
MpakTuyeckas ncuxonorus u
nepjarorvka

Mcuxonorus / Mcuxonorus Tpyaa v
opraHu3auyoHHas ncuxonorns

BcTynuTensHoe ucnbitaHue
(npeameT) (B nopsake
npuoputeTHoctn) Er3

3
Bakanaspuar

MpeameT no BbIGOPY:
VHdopmaTuka n KT (EF3)
dusnka (Er3)
Matematuka (Er3)

Pycckuii a3bik (EM3)

MpeameT no BbIGOPY:
VHcpopmatuka u KT (EF3)
Pusuka (Erd)

Matematuka (EI3)
Pycckuii a3bik (EM3)
Matemartvika (EM9)
MpeameT no BbIGOPY:
O6uiectBo3HaHne (EM)
WcTtopus (Er3)
MHoCTpaHHbIli A3bik (EM)
WHdopmaTtuka n KT (EF3)
Pycckuii s3bik (EM3)
TBOpUeckoe ucnbiTaHue
(TBOPYECKMI KOHKYPC, OYHO)
Pycckuii a3bik (EF3)
O6LwecTBo3HaHne (EM3d)

MpodheccnonansHoe ncnbiTaHe
(AHrNiACKWIA A3bIK, TECT)

VIHOCTpaHHbIN 3bIK (EM3)

Pycckuii s3bik (EM)

Buonorus (Er3)

Pycckuii a3bik (EFJ)
MpeameT no BbIGOpy:
Matematvka (EF3)

VIHOCTpaHHbI a3bIK (EM3)
O6LwecTBo3HaHVe (EMM3)

MsALLSRabHOW
KOHHHWighj»
6annos

4

40
36
39

40

40
36

39
40
39

42

35
30
40

40

40

40
42

40

30

40

36

40

39

42

YTBEPXJAIO:
Ay6uuknii

26.10.2021

LiLLI/INKE NPUOPUTETHOCTW),
»K’<3MpoBoAMMOE YHUBEPCUTETOM

camocTosTe/IbHO*
5

OcHoBbl usuku n VKT (TecT)

OcHOBbI MaTematukm (TecT)

Pycckuii a3bIK (TECT)

OcHoBbl thusuku u VKT (TecT)

OCHOBbI MaTeMaTuku (TecT)
Pycckuii A3bIK (TECT)
OcHOBbI MaTeMaTuku (TecT)

Yenosek 1 06LLeCTBO (TECT)

Pycckuii a3bIk (TecT)

TBopueckoe ncnbiTaHve (TBopYeckuii
KOHKYPC, O4YHO)
Pycckuii A3bIK (TECT)

Yenosek 1 06LLecTBo (TecT)

MpodeccroHasibHoe ucnbiTaHue -
(AHTIACKNIA A3bIK, TECT)

$13bIKOBOW MPaKTUKyM Mo
WHOCTpPaHHOMY 5i3blKy (TecT)

Pycckuii A3bIk (TecT)

Buonorusa passutus (Tect)

Pycckuii a3bIk (TECT)

Yenosek 1 06LecTBo (TecT)



44.03.04

44.03.04

44.03.04

44.03.04

44.03.01

44.03.05

44.03.04

44.03.01

44.03.05

49.03.01

44.03.01

44.03.05

44.03.05

44.03.05

MpodheccroHanbHoe obyyeHne (no
oTpacnsm)/ ABTOMOGWbHLIN
TpaHcnopT BbICOKMe TexHonoruv s
cBapKe W Nna3MeHHoli 06paboTke
maTepuanos / VIHchopmaLoHHble
TexHonorum (No 3NeKTVBHLIM MOAYNAM)
'ONeKTpo3HepreTHKa (N0 3NeKTUBHLIM
mogynam) / Lincbposble TexHonorum s
3NeKTPOo3HepreTVke n TpaHcnopTe (no
3N1eKTUBHbIM MoAynsim) /
MPOMBbILLNEHHBIA UHXUHUPUHT

MpodheccroHanbHoe 06yyeHve (No
oTpacnsm) / SKOHOMUKa W ynpasneHve

MpodeccroHanbHoe obyyeHne (No
oTpacnsim) / YnpasneHue AoKyMeHTamu
B YC/IOBYVAX LPPOBOI IKOHOMUKH
MpaBoBeseHne

MpodreccnoHanbHoe obyyeHne (No
oTpacnsam) /AusaiiH - TexHonorum
UMUpKa B MHAYCTPUM MOJbl 11 KPacoTbl

Meparornyeckoe o6pasosBaHue/
XypoxecTBeHHOe ob6pa3oBaHue
(M306pa3nTensHoe NCKYCCTBO, An3aliH)

Meparornyeckoe obpasoBaHve (C
ABYMSA NpochrnsiMn noaroToskn)/
M306pasnTensHoe UCKyCCTBO W An3aitH

MpodheccrnoHanbHoe 0byyeHne (no
oTpacnsm) / duskynbTypHO-
CMOpTUBHAA AesTENbHOCTb

Meparornyeckoe obpasosaHue /
dusmnyeckas kynbTypa 1 cnopT

Meparornyeckoe obpasoBaHue (¢
OBYMS NpohnnsMU NoAroToBKM) /
dusnyeckas KynbTypa 1 aganTysBHoOe
chunyeckoe BocnuTaHue

dusnyeckas KynbTypa / CnopTUBHbIA
MEHEeKMEHT

Meparornyeckoe obpasosaHve /
Be3onacHoCTb XU3HeAes TeNbHOC T

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYyMS npodnnsMu NoArotosku) /
Be30nacHoOCTb XU3HeAes TeNbHOCT W ¢!
[OMO/NHUTeNbHoe obpa3oBaHue B
obnacTuTy mmn™

Meparornyeckoe obpasosaHue (C
ABYMSA NPohnNsamMn nogrotosku)/
Pycckuii A3bIK, iMTepaTypa !
[0NoNHUTenbHoe obpasoBaHye B cthepe
MeAvakoMMyHVKaLWii

Meparornyeckoe obpasosaHme (C
AByMA npochunammn noaroTosku)/
Bronorus u skonorus

MpocheccnoHaibHoe ucnbiTaHne
(OcHoBbI thusukn n UKT, Tect)

MaTtematuka (EIr3)

Pycckuii A3bik (EF3)

Matematuka (EIr3)

MpegmeT no BbIGOPY:
O6ulecTBo3HaHne (EM3)
WcTtopus (EF3)
WHocTpaHHbIli A3bIK (EM3)
Pycckuii a3bik (EM3)
MpeameT no BbIGOPY:
O6ulecTBo3HaHve (EM3)
NcTopusa(Era)

WHOCTpaHHbIli 5s3bIK (EMD)

Matematuka (Er3)
Pycckuii a3bik (EM3)

TBOpYeckoe ucnbiTaHne
(PUCYHOK 1 kOMNO3nLWs,
[AVCTaHLMOHHO)

O6uecTtBo3HaHne (EM3)

Pycckuit a3bik (EM3)

MpodpeccroHanbHoe ucrbiTaHne
(Caaua HOpMaTMBOB Mo
TMMHACTUKE, 0YHO)

Pycckuii a3bik (EM3)

O6uecTBo3HaHve (EM3)

MpodeccroHanbHoe ncnbiTaHne
(CnopTVBHbI MeHe[KMEHT,
TecT)

Pycckuii a3bik (EM3)
O6ulecTtBo3HaHNe (EM3)
MpochbeccroHaibHoe McnbiTaHne
(BesonacHocTb
XN3HeeAaTebHOCTH, TecT)

Pycckuii a3bik (EM9)

O6uiecTBo3HaHne (EM3)

Pycckuii a3bik (EF3)

MpocheccroHanbHoe UcnbiTaHne
(Pycckasi nutepatypa, TecT)

O6uiecTBo3HaHne (EM3)

MpeameT no BblGopy: Buonorusa
(EF3)

Xumnsa(Era)
Matemartvika (EM9)

Pusmnka (Erd)
O6uiecTBo3HaHne (EM3)
Pycckuii a3bik (EM9)

40

39

40

39

42

35
30
40

42
35
30

39
40

40

42

40

40

40

42

40

40
42

40

40

42

40

40

42

36

36
39
36
42
40

MpocheccnoHanbHoe ucnbiTaHne
(OcHosbI thnsukn u UKT, TecT)

OcCHOBbI MaTeMaTvku (TecT)

Pycckuii a3bIK (TECT)

OCHOBbI MaTemaTtuku (Tect)

Yenosek 1 o6LLecTBO (TECT)

Pycckuii a3bIk (TeCT)

Yenosek 1 06LecTBo (TecT)

OCHOBbI Matematuku (TecT)
Pycckuii a3bIK (TecT)

TBOpUeckoe ncnbiTaHne (PUCYHOK 1
KOMMO3MLWSI, AUCTAHLMOHHO)

Yenosek 1 06LecTBo (TecT)

Pycckuii a3bIk (TECT)

MpocheccunoHanbHoe ncnbiTaHue
(Cpaya HopMaTVBOB MO TMMHACTUKE,
04YHO)

Pycckuit a3bIk (TECT)

Yenosek 1 06LLecTBO (TecT)

MpocbeccroHanbHoe ucnbiTaHne
(CnopTuBHBI MEHEAXMEHT, TECT)

Pycckuii a3bIk (TecT)
Yenosek 1 06LecTBo (TecT)
MpocheccroHanbHoe ncnbiTaHne
(B€e30nacHOCTb XM3HEeAEATeIbHOCTH,
TecT)

Pycckuii a3bIK (TECT)

Yenosek n 06LLecTBO (TECT)

Pycckuit a3bIk (TecT)

MpocheccroHanbHOE UCTbITaHNE -
(Pycckas nuTepatypa, TecT)

YenoBek n o6LLecTBO (TECT)

Bronorusa passutus (Tect)

Yenosek 1 06LiecTBo (TecT)
Pycckuii s3bIK (TECT)



Meparorvyeckoe o6pa toBaHue (c

11pocheccnoHanbHoe UCnbiTaHne

MpocheccroHasibHoe MCTbITaHe

44.03.05 ByMsi NponnaMn noaroToskm) 1 40
'q', Y pod A ) (O6LLEeCTBO 1 3KOHOMMKA, TECT) (O6LecTBO N 3KOHOMMKA, TECT)
/'eorpachusi 1 3KOHOMMKA
MpodheccroHanbHoe obyyeHne (Mo
oTtpacnam) / Typusm v roCTUHUYHBINA
2 44.03.04 P )/ Typ o O6LwecTBo3HaHVe (EM3) 42 Yenosek 1 06LecTBO (TECT)
cepBuUC  YNpaBreHne B CoLyasbHOM
cthepe
3 Pycckuii a3bik (EM3) 40 Pycckuii s3bIK (TecT)
MpeameT no BbIGOPY: WcTopus
Meparornyeckoe obpasosaHue (C €M) 35
ABYMS Npochunamy noaroToBKu)
X El 40
| 44.03.05 WcTopus u 06LecTBO3HaHME eorpagpus (ET3) O6LWeCcTBO 1 3KOHOMUKA (TECT)
VcTopwsa, npaso nynpasnexne 36
npoekTamu B cchepe 06pa3oBaHus Buonorus (EM3)
2 24.03.01 Meparornyeckoe obpasoBaHve O6uiecTBo3HaHVe (EM3) 42 Yerniosek 1 06LLECTBO (TECT)
3 o McTopuainfasr™ Pycckuii A3bik (EM3) 40 Pycckuii si3bik (TECT)
1 Pycckuii a3bik (EM3) 40 Pycckuii A3bIK (TecT)
2 Meparoryeckoe obpasosanve (¢ O6LecTo3HaHNe(EM3) 42 Yenosek 1 o6LecTBo (TecT)
AByMS npochunamu noaroTosku)/
44 03.05 MpegmeT no BbIGOpy: Buonorus
HauanbHoe o6pasoBaHue 1 [OLLKONbHOE Era) 36
3 06pa3soBaHue Matematuka(Era) 39 Bronorus passutus (TecT)
Wctopua (EF3) 35
Meparornyeckoe o6pasoBaHme (C MpeameT no BbIGOPY: 39
AByMs npochunamu NoaroTosku)/ Marematvka (EF3)
1 408,05 MaTemMaTVKa i UHhOpMAT KA duanka(Erd) 36 OCHOBbI MaTemaTuku (TecT)
T VinchopmaTuka uynpasnerve Vchopmartuka u VIKT(EM3) 40
unchposu3saLmeli B o6pasoBaHum
2 O6LecTBo3HaHNe(EM3) 42 Yenosek n 06LecTBO (TECT)
Meparornyeckoe obpasosaHue /
3 44 03 01 A p Pycckuit a3bIk(EM3) 40 Pycckuit A3blk (TecT)
WHdpopmaTuka
MpeamMeT no BbIGOPY: 1
| CoupanbHas pa6oTa / YnpasneHue n O6LecTBo3HaHVe (EM3) Yenosek 1 06LLECTBO (TecT)
39.03.02 npegnpuHUMaTENLCTBO B COLMANBbHONM leorpacpus (EI3) 40
cthepe Nutepatypa (Er3) 32
2 UcTopua (EF3) 35 OB6LLECTBO 1 3KOHOMMKA (TECT)
3 Pycckuii sisbik (EM3) 40 Pycckuii azbik (TECT)
Maructpatypa
1 37.04.01 Mcuxonorus
1 44.04.01 Meparornyeckoe o6pasoBaHue
Mcuxonoro-negarornyeckoe
1 4404 02 A BcTynuTenbHOe UchbiTaHne B
obpasoBaHve
COOTBETCTBUM C Npodhunem
o 40 CobecefoBaHue
o6pasoBarTe/ibHOl NporpamMmbl
Hanpas/ieHnst NOArOTOBKY
| 44.04.04 MpodbeccroHanbHoe obyyeHne (no
oTpacnam)
Mpumeyanwue.

* MNepeyeHb BCTYNUTENbHbIX UCTIbITAHWIA ANA NOoCcTynaloLmx Ha 6ase BbiCLIEro u cpeAHero npodeccuoHanbHoro obpasosaHusa (CMO), a Takke MHOCTPaHHbIX
rpax/jaH, nocTynarwLmx Ha oby4eHre no Jorosopam 06 06pasoBaHny, 3aK/IyaeMbIM Npy Npueme Ha obyyeHme.

MakcumanbHoe KonmyecTBo 6a110B N0 KaXAO0MY BCTYNUTENbHOMY UCMbITaHuto - 100 6annos.

BcTynuresbHble UCNbITaHUs NMPOBOAATCA Ha PYCCKOM A3bIKE.



